i

Numero pratica

0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014

Organismo di composizione della Crisi

. da Sovraindebitamento del’TODCEC di Padova

Anno numero pratica Data domanda
2016 28/06/2016
2016 30/06/2016
2016 11/07/2016
2016 11/07/2016
2016 11/07/2016
2016 22/08/2016
2016 25/08/2016
2016 26/09/2016
2016 26/09/2016
2016 02/11/2016
2016 15/11/2016
2016 15/11/2016
2016 22/11/2016

Procedure

Gestore

Giovanni Bottecchia

Leopoldo Mason - David Micaglio - Francesco Mario Roberto Savio
Andrea Albanese - Pier Alberto Bacco - Marco Voltolina
Andrea Albanese - Pier Alberto Bacco - Marco Voltolina
Andrea Albanese - Pier Alberto Bacco - Marco Voltolina
Samantha Visentin

Mattia Bisin

Alessandro De Franceschi

Stefano SARTI

Alessandro Bisin

Carlo Pampaloni

Carlo Mariano

Federica Bordin

Via Gozzi, 2 int. G — 35131 Padova e Tel. 049 651894 e Tel. 049 661482 e Fax 049 8753420 e C.F. 92204470287

e-mail: occ@odcecpadova.it — PEC: occ@odcecpd.legalmail.it
Iscrizione nella sez.A del Registro degli Organismi di composizione della crisi da sovraindebitamento al n.46 c/o Ministero della Giustizia
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